RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital nº 07/2023
Edital de Análise de Recursos contra a Classificação Preliminar das Provas Práticas, das Provas Objetivas e de

Títulos e de Classificação Final do Concurso Público nº01/2023.

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, MARCO AURELIO

OLIVEIRA PINHEIRO, TORNA PÚBLICO o Edital de Análise de Recursos contra Classificação Preliminar das Provas Práticas, Provas

Objetivas e de Títulos do Concurso Público nº 01/2023 nos seguintes termos:

1. DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. COMUNICAR que os recursos contra a Classificação Preliminar das Provas Práticas, Provas Objetivas e de Títulos foram

julgados e respondias, estando as respostas disponível na Área do Candidato que interpôs o recurso e junto ao Processo

Administrativo do Certame.

Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

2199 38565 ELETRICISTA Recurso contra resultado da Prova Prática 20/08/2023 - 09:01 INDEFERIDO

Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

2198 38626 ELETRICISTA RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 10/08/2023 - 15:12 INDEFERIDO

2195 38625 Farmacêutico RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 09/08/2023 - 22:16 INDEFERIDO

2193 38621 ENFERMEIRO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 09/08/2023 - 20:55 INDEFERIDO

Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

2197 38573 Farmacêutico RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS 10/08/2023 - 01:22 DEFERIDO

2196 38625 Farmacêutico RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS 09/08/2023 - 22:29 DEFERIDO

2194 38509 ENFERMEIRO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS 09/08/2023 - 21:46 INDEFERIDO

2192 38633 ENFERMEIRO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS 09/08/2023 - 09:15 INDEFERIDO

1.2. DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I), dos cargos de FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO, PEDREIRO

ELETRICISTA e MOTORISTA das provas realizadas nos dias 30 de julho de 2023 do Concurso Público nº 01/2023, cujo

teor pode ser consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO - ESTADO DE SÃO PAULO, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 23.08.2023.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 23 de agosto de 2023.

__________________________________

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO

Prefeito Municipal

RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, PRÁTICA E DE TÍTULOS

CARGOS SEM PROVA PRÁTICA – PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS

ENFERMEIRO
Posição Nº

INSC
CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final

 1  38581  DÉBORA DO PRADO LOUZANO  103005612  21/09/1992 12.50 10.00 5.00 40.00  67.50  0.00  67.50

 2  38487  FRANCYELE GRACIANO DE MATOS BENACI  540532745  02/06/1998 10.00 7.50 7.50 35.00  60.00  0.00  60.00

 3  38488  RITA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUZA  291900239  29/01/1978 15.00 2.50 5.00 32.50  55.00  4.00  59.00

 4  38513  LARISSA JARDIM ROSA MORAES  35033245-9  03/12/1985 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00  4.00  59.00

 5  38630  KAMILLA EMILY DE SOUZA SANTOS  404968995  01/12/1994 5.00 2.50 12.50 37.50  57.50  0.00  57.50

 6  38515  MICHELE TEODORO DE SOUZA  446155913  04/11/1989 7.50 5.00 7.50 32.50  52.50  4.00  56.50

 7  38518  STHEPHANIE CAVENAGHI ANDERS  448479382  25/03/1994 12.50 7.50 2.50 30.00  52.50  0.00  52.50

 8  38621  ANA CLAUDIA BRAUIOTO DE SOUZA REIS  405570168  15/04/1988 12.50 5.00 5.00 30.00  52.50  0.00  52.50

 9  38607  KELCIANE TORQUATO DA SILVA  4703987805  04/02/1985 15.00 2.50 7.50 27.50  52.50  0.00  52.50

 10  38569  DEIZI APARECIDA DE OLIVEIRA  429755570  24/10/1985 7.50 5.00 7.50 30.00  50.00  2.00  52.00

 11  38585  MICAELA MARIA CARDOSO PEREIRA  536244479  25/11/1997 7.50 7.50 10.00 25.00  50.00  2.00  52.00

 12  38610  FLÁVIO HENRIQUE DOS REIS  429754553  24/08/1984 10.00 2.50 10.00 27.50  50.00  0.00  50.00

FARMACÊUTICO
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final

 1  38618  NADIA ALTAFINIDA MATA  342930886  25/05/1981 10.00 10.00 5.00 32.50  57.50  0.00  57.50

 2  38573  LEONARDO MARTINS CARVALHO  369706006  13/07/1994 12.50 2.50 7.50 30.00  52.50  4.00  56.50

 3  38625  LETICIA ALESSANDRA BOND DA SILVA  253907469  14/09/1978 10.00 7.50 5.00 30.00  52.50  4.00  56.50

 4  38638  PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA  434020382  21/02/1994 7.50 7.50 5.00 32.50  52.50  0.00  52.50

 5  38498  LETICIA DE LIMA PETRIS  414605755  23/10/1995 5.00 5.00 10.00 32.50  52.50  0.00  52.50

 6  38606  MIRIÃ DE FATIMA VAES  488528677  06/07/1993 7.50 7.50 7.50 30.00  52.50  0.00  52.50

 7  38514  FERNANDO HENRIQUE KEIJI ABE SHIINA  487676804  08/03/1993 7.50 10.00 7.50 25.00  50.00  0.00  50.00

CARGOS COM PROVA PRÁTICA

 ELETRICISTA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Prova Objetiva Prova
Prática

Média Final Status

1 38563  CÉLIO ROBERTO DE SOUZA  25349031-5  29/07/1972 66,00 100,00 83,00 APROVADO

2 38499  PAULO HENRIQUE MENDES AMARO  41020722-6  21/03/1985 66,00 100,00 83,00 APROVADO

3 38626  VALMIR BERNARDINO  29317049_6  25/09/1976 64,00 100,00 82,00 APROVADO

4 38492  JONATAS VIEIRA GONÇALVES 7068174994  09/09/1999 57,00 100,00 78,50 APROVADO

5 38598  CARLOS ALBERTO VAZ 42975605  01/07/1985 57,00 95,00 76,00 APROVADO

6 38565  EMERSON FERNANDO SAMPAIO LOPES 350975899  05/10/1981 52,00 100,00 76,00 APROVADO

MOTORISTA
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Prova Objetiva Prova Prática Média Final Status

1 38547  FERNANDO DE SOUZA 330260066  31/03/1981 76,00 100,00 88,00 APROVADO

2 38496  MARCELO RODRIGUES DELFINO  40821330-9  23/12/1981 76,00 100,00 88,00 APROVADO

3 38590  PEDRO HENRIQUE DA ROSA 429756884  29/06/1981 83,00 85,00 84,00 APROVADO

4 38570  DARIEL MAICON RAQUEL 483612790  16/12/1992 71,00 85,00 78,00 APROVADO

5 38501  WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626  23/06/1983 85,00 65,00 75,00 APROVADO

6 38494  JOHNY HENRICK RIBEIRO  49241335 6   03/10/1991 65,00 85,00 75,00 APROVADO

7 38486  PAULO VICTOR DE SOUZA SANTOS 440086589  15/04/1986 80,00 65,00 72,50 APROVADO

8 38595  JAQUES DIAS BITENCOURT 255439714  03/03/1972 71,00 65,00 68,00 APROVADO

9 38537  AGNALDO PEREIRA NETO 340764259  11/04/1977 66,00 65,00 65,50 APROVADO

10 38522  ANDERSON WILLIAM DA SILVA 455392882  24/05/1989 65,00 65,00 65,00 APROVADO

11 38620  MARCELO GESTINARI 454952533  15/09/1980 76,00 50,00 63,00 APROVADO

12 38503  BRAZ DOS SANTOS 14352074  23/11/1962 66,00 50,00 58,00 APROVADO

PEDREIRO
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Prova Objetiva Prova Prática Média Final Status

1 38485  ANDRÉ LUIZ VIEIRA 525780051  03/09/1998 66,00 100,00 83,00 APROVADO

2 38539  YURI GUILHERME TOMASIN 508026179  24/12/1996 60,00 70,00 65,00 APROVADO